vō. m̄ glossa. vbi d̄ sc̄. **Q**uidā hē
tū dicūt̄ aīaz ctegn̄ ex h̄eticoē.
id ē ex p̄iaceti mā. et ex aīagene
ratis. et nāstā cū corp̄ nāstā. po
sitiō ista nō discepat̄ ab illa po
sinone quā glosa h̄etico vocat̄.
nī m̄ hoc q̄ hermō d̄ in sc̄p̄t̄ aīaz
gyma. neq̄ nāstā cū corp̄. **D**ed
duisitio nō est m̄ sm̄a. s̄t̄ v̄b̄is
tm̄. **T**ū q̄ doctores id̄ itendūt̄ p̄
vna. et p̄liā. **D**icūt̄ enī doctor̄ c̄
q̄ ista positiō ē h̄etica et dāpnā.
q̄ poīt̄ aīaz sc̄i ex aīa p̄ corp̄
ex corp̄. s̄ exp̄sse d̄ m̄gr̄ sm̄az
li. n̄. dis. xxvi. c. 1. d̄ices sc̄i. **P**utaue
nūt̄ quida sm̄a aīaz trohi or̄ le p̄t̄
nō solū sm̄ carne. q̄ nō solū car
ne. s̄t̄ aīaz ex traduce cē arbitri
sūt̄. **S**id em̄ m̄gnatioē pl̄is decar
ne p̄nā p̄nālit̄ tr̄q̄h̄ caro. ita
enī degignēt̄ aīa. aīaz gem̄i es
sentiā dedūt̄ ab h̄is existābat̄.
Et sē. **H**oc at̄ catholica resp̄nit̄.
et tq̄ v̄t̄ adūlū dāpnat̄ q̄ non
aīas. **S**c̄m̄ solā ex traduce cē
admittit̄. **A**ppresso itaq̄ d̄ m̄gr̄
nō solū illā op̄ioz q̄ poīt̄ aīaz
sm̄ ex carne et desim̄di cū carne.
cē h̄etica. **S**erā illā que pom̄it̄
aīaz fieri ex aīa. **H**orat̄ d̄ herc
p̄mo exp̄sse. **I**h̄ m̄ dyaligo 10
ā d̄ ierō et auḡ. et pōnt̄ ep̄las
iēō. rep̄bat̄ hercōp̄o sub sua se
ma q̄ poīt̄ aīaz cē cē aīa. vt̄ cēp̄

de corpore. **E**t quod non ait ita lex erunt illi qui ex opio dapanatae est. quoniam haec posicio dicit manifeste patet ex hoc quod ibide dicitur. **P**rius enim sic. **A**mma ex traduce filii est anima ex anima nascitur ut corpus ex corpore. ubi expresse per ipsum haec posicio in sua forma dicitur quod potest anima nasci ex anima per corpus ex corpore. **H**oc autem non potest ista posicio. **F**at enim anima nascitur ex anima. **S**ed dicimus quod non. unde illa sola dapanata est quod potest anima nasci ex anima. sed corpus ex corpore nascitur. **H**oc autem non potest ista posicio. **I**stud nichil est. quia ex hoc dapanata est quod potest anima esse ex anima. et non creant ex nullo. **P**rius quod est coniunctio fidei ut per ipsam in eadem glossa quam per se allegantur xxviii q. n. **C**apitulo vero. ubi dicitur. quod fides nostra est quod potest de nouis creari animas. et creando iustificare. **E**t quo apparatur quod opinio ista est contra fidem nostram. **T**unc quod cohobatur de nullo creantur. et per ipsam una non sicut alia habent expesse si id possit. quod finxit singillatim corda eorum ubi gloriuntur expoit illa littera. et tandem exponens ad litteram dicit sic. glossa. finxit corda. et creauit animas singillatim. singlas per se ex nulo non ex adae. ut quodam dictum putantes omnino ex anima esse. **E**t enim gloriantur psalmi. **E**t quo apparatur quod haec opinio in sua forma falsa est. et eius contra veram. **T**unc sum ista opinio quod

sitione anima filii quod fit ex anima per nos habet primum in se ex hoc quod fieri ex anima per nos absque hoc quod tale primum contineat ex carne per ipsum. quod id est per nos fit ex anima. sed per ipsum ostendit et allegat magis in arte secundo per nos secundum. **F**at enim est filius. quod per nos tam ex carne est. non ex anima secundum ambiguum. **D**e secundo apostoli. et post in gloriam ad eos unde in illa littera. **C**onceditur legi dei secundum in timore hominem. **V**bi dicitur. non habitat per nos in anima. sed in carne. quia peccati misericordia ex carne est. non ex anima. quod tu vero es ex origine carnis per nos. et per traducere omnes tuos fit misericordia per nos. anima vero non traducitur. **T**er tamen se transmutat per nos habet. **A**dinde est quodcumque expesse in qua omnia de verbis apostoli. et post in gloriam. ad eos unde in littera secunda. **V**ero quod non habitat in carne in baptismo. virtutem otium est quod anima non ex se. sed ex carne habet. **A**utem autem post in gloriam habet. **L**iberum enim dicitur xxviii capitulo. **P**ropter hoc ex hac positione se ista. quam ipse dedit esse dapanata ex testo glossa xxviii q. n. **C**apitulo vero quod anima habet ex propria materia. **F**at arguitur. **C**ura si anima filii fiat ex anima per nos. a deo alicuius a deo nostro. **N**on de nullo quod tunc caret. et non obstante culpa secundum hanc positionem. **F**at si fiat de aliquo secundum facta alicuius potest. quod tunc alicuius per animam alicuius per nos quod tunc alicuius potest alicuius de facta anima alicuius per nos que fieri anima filii. **S**ic tu vero desideras auctoritate quod fit corpus filii. quod est filius. quod anima est facta alicuius sibilis. et non habet alicuius plenaria ut notum est.

Si fiat de sibna carnis. nō hoc dicit
positio quā iste magis tū glo alle-
gati dicit eē dāpnatā seq̄ret q̄
het posicio dāpnato ē. et ē eadē
tū illa quā glo allegā dē hēti-
cā. **S**eq̄ret eē q̄aīa sic fit de ori-
gine carnis. et p̄m̄s for̄ educabi-
lis de pōn matie. Qna p̄p̄ous
m̄ libro suo ad ienatū de origine
aīe. **V**bi v̄ sa fīmē e9dē lib̄ d̄t sic.
De quo q̄s q̄ originē nē sue ducat.
de illo nē sue gen̄s ducē negn̄ so-
bie n̄llo pacto p̄t. **E**rgo si aīa fi-
at ab mā p̄m̄s l̄ m̄is de sibna carni
seq̄ret q̄ mā eē de sibna carnis ge-
nere carnis. **A**d id ar̄s v̄t p̄m̄s
aīo fit ex aīa m̄is v̄t dicit h̄ p̄
sico. Aut ḡ fit de alīq̄ h̄ ex mā.
aī nō. sic tñ q̄ nō vel de n̄to l̄ de
mā uīa m̄is. tñ de mā. nō p̄tdi-
n̄q̄ fit de mā m̄is tñ de mā
a. q̄ simeū agens et mā nō coīi-
dūt. nec fit de carne v̄t q̄p̄ etiā
d̄m̄ positiōe. **E**x quo se n̄tio
an fit de n̄to. qd̄ ē xp̄otī. **I**ste mod̄
arguēdi h̄ ab auḡ. ad ienatū
v̄t v̄tencū victorē. q̄ posuit
aīa; a deo facta ē. et tñ q̄nō ē
p̄s dei nec natā ei⁹. nec ē ex n̄to
ē. nec dedit ad aīa a deo ex quo fit
tñ ex mā. **S**on̄ q̄ arguitauos.